

ID 4 U Fields ApS
CVR-nr. 33 26 08 65

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2014.

Thomas Peter Wad Hauberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ID 4 U Fields ApS
c/o ID 4 U Viborg ApS, Sct. Mathias Centret
Sct. Mathias Gade 38
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 26 08 65
Stiftet: 8. november 2010
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Direktion

Thomas Peter Wad Hauberg
Freddy Jørgen Nielsen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2012 - 30. september 2013, udviser et resultat på 295.328 kr. mod 72.652 kr. i 2011/12. Balancen udviser en egenkapital på 23.562 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har på statusdagen tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reetableres via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	3.425.965	2.214.337
2 Personaleomkostninger	-2.982.594	-2.030.867
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-27.919</u>	<u>-35.073</u>
Driftsresultat	415.452	148.397
Finansielle omkostninger	<u>-21.924</u>	<u>-50.220</u>
Resultat før skat	393.528	98.177
3 Skat af årets resultat	<u>-98.200</u>	<u>-25.525</u>
Årets resultat	295.328	72.652
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>295.328</u>	<u>72.652</u>
Disponeret i alt	295.328	72.652

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	20.358	25.858
4 Driftsmateriel og inventar	32.998	25.315
Materielle anlægsaktiver i alt	53.356	51.173
Anlægsaktiver i alt	53.356	51.173
Omsætningsaktiver		
Varelager	93.358	155.000
Varebeholdninger i alt	93.358	155.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.370	24.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.850	21.925
5 Udskudt skatteaktiv	6.000	55.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.950
Andre tilgodehavender	9.993	32.266
Periodeafgrænsningsposter	15.604	1.800
Tilgodehavender i alt	143.817	174.513
Likvide beholdninger	348.099	357.127
Omsætningsaktiver i alt	585.274	686.640
Aktiver i alt	638.630	737.813

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	<u>-56.438</u>	<u>-351.766</u>
Egenkapital i alt	<u>23.562</u>	<u>-271.766</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitut i øvrigt	<u>0</u>	<u>137.302</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>137.302</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	92.730	214.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.867	147.408
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	112.197
Selskabsskat	49.200	0
Anden gæld	<u>384.271</u>	<u>398.054</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.068</u>	<u>872.277</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>615.068</u>	<u>1.009.579</u>
Passiver i alt	<u>638.630</u>	<u>737.813</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har på statusdagen tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reableres via egen indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.553.610	1.746.956
Pensioner	306.070	200.011
Andre omkostninger til social sikring	82.212	56.914
Personaleomkostninger i øvrigt	40.702	26.986
	<u>2.982.594</u>	<u>2.030.867</u>

3. Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag	49.200	-38.950
Årets regulering af udskudt skat	49.000	84.000
Regulering af tidligere års skat	0	-19.525
	<u>98.200</u>	<u>25.525</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	27.500	40.957
Tilgang	0	20.633
Kostpris ultimo	<u>27.500</u>	<u>61.590</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.642	15.642
Årets afskrivninger	5.500	12.950
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>7.142</u>	<u>28.592</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.358</u>	<u>32.998</u>

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>		
5. Udskudt skatteaktiv				
Udskudt skatteaktiv primo	55.000	139.000		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-49.000</u>	<u>-84.000</u>		
	<u>6.000</u>	<u>55.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	-351.766	-424.418		
Årets overførte underskud	<u>295.328</u>	<u>72.652</u>		
	<u>-56.438</u>	<u>-351.766</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
Gæld til kreditinstitut i øvrigt	92.730	0	92.730	243.302
Gæld til pengeinstitut	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.618</u>
	<u>92.730</u>	<u>0</u>	<u>92.730</u>	<u>351.920</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet husleje garanti på 309 tkr. overfor Steen & Strøm Danmark A/S.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor ID 4 U Administration ApS, ID 4 U Bruuns Galleri ApS og ID 4 U Viborg ApS' mellemværende med kreditinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet ID 4 U Administration ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 25 tkr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.